















## ROZPOČET

**Stavba:** Výměna instalací a stavební úpravy v budově Palackého nám. 45, Rosice

**Objekt:** Vytápění

**Část:** 2. NP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>319 333,65</b>	<b>0,348</b>
<b>733 Ústřední vytápění - potrubí</b>						<b>125 405,53</b>	<b>0,291</b>
1	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	137,000	65,00	8 905,00	0,003
2	733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	192,000	490,00	94 080,00	0,288
3	733113113	Příplatek k potrubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	40,000	191,00	7 640,00	0,000
4	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	192,000	10,00	1 920,00	0,000
5	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,438	2 300,00	1 007,40	0,000
6	733989001	Napojení na stávající rozvody	kus	40,000	250,00	10 000,00	0,000
7	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	529,467	3,50	1 853,13	0,000
<b>734 Ústřední vytápění - armatury</b>						<b>32 549,09</b>	<b>0,009</b>
8	734001001	Termostatický ventil k otopnému tělesu DN 15, přímý (např. Heimeier V-exakt II)	kus	20,000	390,00	7 800,00	0,000
9	734001002	Regulační uzavírací šroubení k otopnému tělesu DN 15, přímé s možností vypouštění (např. Heimeier Regulux)	kus	20,000	193,00	3 860,00	0,000
10	734001003	Termostatická hlavice s pojistkou proti odcizení (např. Heimeier K 6040-00.500)	kus	20,000	495,00	9 900,00	0,000
11	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	19,000	36,00	684,00	0,001
12	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	38,000	111,00	4 218,00	0,005
13	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	40,000	85,00	3 400,00	0,003
14	734291951	Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání	kus	20,000	81,00	1 620,00	0,000
15	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,007	3 000,00	21,00	0,000
16	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	298,882	3,50	1 046,09	0,000
<b>735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>						<b>136 190,03</b>	<b>0,002</b>
17	735001001	Deskové otopné těleso s bočním připojením 21-6040 (např. Korado Radik Klasik)	kus	6,000	2 680,00	16 080,00	0,000
20	735001004	Deskové otopné těleso s bočním připojením 22-6080 (např. Korado Radik Klasik)	kus	2,000	4 240,00	8 480,00	0,000
21	735001005	Deskové otopné těleso s bočním připojením 22-6090 (např. Korado Radik Klasik)	kus	1,000	4 360,00	4 360,00	0,000
23	735001007	Deskové otopné těleso s bočním připojením 22-6120 (např. Korado Radik Klasik)	kus	2,000	5 400,00	10 800,00	0,000
24	735001008	Deskové otopné těleso s bočním připojením 22-6140 (např. Korado Radik Klasik)	kus	8,000	5 950,00	47 600,00	0,000
25	735001009	Deskové otopné těleso s bočním připojením 22-6180 (např. Korado Radik Klasik)	kus	1,000	7 490,00	7 490,00	0,000
28	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	20,000	117,00	2 340,00	0,000
29	735151822	Demontáž otopného tělesa plechového délka do 2820 mm	kus	20,000	200,00	4 000,00	0,002
30	735156920	Tlaková zkouška otopného dvouřadého tělesa	kus	20,000	235,00	4 700,00	0,000
31	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	kus	9,000	1 150,00	10 350,00	0,000
32	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	10,000	1 150,00	11 500,00	0,000
33	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	0,000
34	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	20,000	37,00	740,00	0,000
35	735745201	Odfezání konzol z demontovaných otopných těles	kus	60,000	40,00	2 400,00	0,000
36	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,935	1 150,00	1 075,25	0,000
37	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	1 201,837	2,60	3 124,78	0,000
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>13 340,00</b>	<b>0,004</b>
38	767995101	Dodávka KDK	kg	50,000	131,00	6 550,00	0,000
39	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	50,000	96,00	4 800,00	0,004
40	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	kmpl	1,000	1 990,00	1 990,00	0,000
<b>783 Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>11 456,00</b>	<b>0,043</b>
41	783425422	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	358,000	32,00	11 456,00	0,043
<b>789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení</b>						<b>393,00</b>	<b>0,000</b>
42	789131220	Oprášení potrubí do DN 50	m2	15,000	4,20	63,00	0,000
43	789131240	Odmaštění potrubí do DN 50	m2	15,000	22,00	330,00	0,000



<b>OST</b>		<b>Ostatní</b>			<b>23 000,00</b>	<b>0,000</b>	
44	OST001001	Vypuštění, napuštění a odzdušnění systému	hod	50,000	250,00	12 500,00	0,000
45	OST001002	Mechanizace (lešení, plošiny, žebříky)	kpl	1,000	10 000,00	8 000,00	0,000
46	OST001003	Protokol o zaregulování	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>342 333,65</b>	<b>0,348</b>

# ZADÁNÍ

**Stavba:** Výměna instalací a stavební úpravy v budově Palackého nám. 45, Rosice

**Objekt:** Zdravotnické instalace

**Část:** 2. NP - zti

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 7. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 33 420,00**  
**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 33 420,00**

1	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm - vodovod	m	143,000	128,00	18 304,00
2	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm - kanalizace menší	m	45,000	188,00	8 460,00
3	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm - kanalizace větší	m	32,000	208,00	6 656,00

**PSV Práce a dodávky PSV 370 546,00**  
**713 Izolace tepelné 20 471,00**

4	713001001	Izolace z polyetylenu šedé barvy tl. 9 mm pro potrubí D 20	m	49,000	55,00	2 695,00
5	713001001	Izolace z polyetylenu šedé barvy tl. 9 mm pro potrubí D 25	m	29,000	60,00	1 740,00
6	713001003	Izolace z polyetylenu šedé barvy tl. 9 mm pro potrubí D 32	m	40,000	65,00	2 600,00
7	713002001	Izolace z polyetylenu šedé barvy tl. 13 mm pro potrubí D 20	m	24,000	74,00	1 776,00
8	713002002	Izolace z polyetylenu šedé barvy tl. 13 mm pro potrubí D 25	m	29,000	86,00	2 494,00
9	713909001	Montáž izolace z PE vč. sponek	m	171,000	46,00	7 866,00
10	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,000	1 300,00	1 300,00

**721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 61 012,00**

11	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	37,000	598,00	22 126,00
12	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	45,000	398,00	17 910,00
13	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,000	660,00	4 620,00
14	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	5,000	860,00	4 300,00
15	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	82,000	24,00	1 968,00
16	721002002	Přívzdušňovací ventil DN 50 (např. HL 900N)	kus	6,000	1 398,00	8 388,00
17	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,000	1 700,00	1 700,00

**722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 94 494,00**

18	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	73,000	334,00	24 382,00
19	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	58,000	392,00	22 736,00
20	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	40,000	454,00	18 160,00
21	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	20,000	463,00	9 260,00
22	722704101	Kulový kohout DN 15	kus	4,000	300,00	1 200,00
23	722704102	Kulový kohout DN 20	kus	6,000	350,00	2 100,00
24	722704104	Zpětná klapka DN 15	kus	2,000	300,00	600,00
25	722704105	Zpětná klapka DN 20	kus	3,000	380,00	1 140,00
26	722704106	Vypouštěcí kulový kohout DN 15	kus	5,000	260,00	1 300,00
27	722704107	Pojistný ventil DN 15, otevírací přetlak 800 kPa	kus	3,000	610,00	1 830,00
28	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	11,000	74,00	814,00
29	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	9,000	92,00	828,00
30	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	1,000	52,00	52,00
31	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	171,000	24,00	4 104,00
32	722001001	Vodící žlab pro potrubí PPr d 20	m	8,000	68,00	544,00
33	722001001	Vodící žlab pro potrubí PPr d 25	m	8,000	88,00	704,00
34	722001003	Vodící žlab pro potrubí PPr d 32	m	12,000	100,00	1 200,00
35	722909003	Montáž vodícího žlabu	m	28,000	55,00	1 540,00
36	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,000	2 000,00	2 000,00

**725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 182 469,00**

37	725004001	Pisoár keramický automatický vč. zdroje	kus	1,000	11 600,00	11 600,00
38	286967601 R	Modul výlevky, h=130 cm, pro nástěnnou armaturu, odpadní koleno 50mm, nastavitelné pozinkované podpěry, pro obezdění	kus	1,000	7 800,00	7 800,00
39	64271101R	Výlevka se skloupnou plastovou mřížkou, bílá	kus	1,000	5 600,00	5 600,00
40	725001001	Umyvadlo keramické bílé o rozměrech 55 cm (např. Jika Lyra Plus)	kus	4,000	1 850,00	7 400,00
41	725001003	Sífon plast pod umyvadlo	kus	4,000	290,00	1 160,00
42	725001004	Rohový ventil DN 15	kus	16,000	160,00	2 560,00
43	725001004	Baterie umyvadlová nástěnná (např. RAF PL 26)	kus	3,000	1 625,00	4 875,00
44	725829301	Baterie umyvadlová stojánková	kus	4,000	1 800,00	7 200,00
45	725829301	Baterie dřezová stojánková	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
46	725002001	Klozet keramický závěsný bílý (např. Jika Lyra Plus)	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
47	725002002	Duroplastové sedátko s poklopem, úchyty z nerez (např. Jika Lyra Plus)	kus	4,000	950,00	3 800,00

48	725002003	Závěsný systém pro závěsný klozet pro obezdění	kus	4,000	5 900,00	23 600,00
49	725002004	Dvoutláčátko pro závěsný systém, plastové bílé	kus	4,000	1 720,00	6 880,00
50	725003002	Dřezová baterie páková stojánková (např. RAF PL 15)	kus	2,000	1 750,00	3 500,00
51	725003003	Sífon - Dodávka kuchyně, pouze montáž	kus	2,000	150,00	300,00
52	725003004	Rohový ventil DN 15	kus	5,000	180,00	900,00
53	725005001	Výlevka keramická stojící s paltovou mříží (např. Jika Mira)	kus	1,000	5 650,00	5 650,00
54	725005002	Plastová nádržka horní	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
55	725005003	Dřezová stojánková baterie páková (např. RAF PL 04 B)	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
56	725103001	Dávkovač na tekuté mýdlo plastový bílý, 1000 ml (např. Bemeta)	kus	4,000	600,00	2 400,00
57	725103002	Držák na toaletní papír s krytem (např. Bemeta)	kus	4,000	800,00	3 200,00
58	725103004	Držák ručníku	kus	4,000	350,00	1 400,00
59	724001001	Elektrický ohřívač pod umyvadlo, objem 5l, příkon 2,0 kW (např. Dražice TO 5 IN)	kus	2,000	4 650,00	9 300,00
60	724001002	Elektrický zásobníkový ohřívač o objemu 50l, příkon 2,2 kW (např. Dražice OKCE 50)	kus	1,000	8 550,00	8 550,00
61	725119121	Montáž klozetových mís závěsných vč. sedátka	kus	4,000	1 300,00	5 200,00
62	725119123	Montáž závěsného systému klozetových mís vč. tlačítka	kus	4,000	1 460,00	5 840,00
63	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdíva	soubor	4,000	1 300,00	5 200,00
64	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00
65	725539201	Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	soubor	2,000	1 560,00	3 120,00
66	725539302	Montáž ohřívačů zásobníkových tlakových do 160 litrů	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00
67	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	16,000	75,00	1 200,00
68	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	500,00	500,00
69	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	2,000	500,00	1 000,00
70	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	4,000	500,00	2 000,00
71	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	4,000	130,00	520,00
72	725999000	Montáž příslušenství (držáky, apod.)	kus	12,000	260,00	3 120,00
73	725999001	Kompletace zařizovacích předmětů	kus	10,000	400,00	4 000,00
74	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	9,000	200,00	1 800,00
75	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	9,000	100,00	900,00
76	725310821	Demontáž dřez jednoduchý	soubor	1,000	100,00	100,00
77	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	500,00	500,00
78	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	500,00	500,00
79	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00
80	725530811	Demontáž ohřívač elektrický do 12 litrů	soubor	1,000	450,00	450,00
81	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	10,000	65,00	650,00
82	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	10,000	20,00	200,00
83	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,668	3 000,00	2 004,00
84	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1,000	3 000,00	3 000,00
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>12 100,00</b>
85	767001001	Dodávka KDK	kg	50,000	130,00	6 500,00
86	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	50,000	88,00	4 400,00
87	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	1 200,00	1 200,00
<b>OST Ostatní</b>						<b>23 400,00</b>
88	OST001001	Demontážní práce a ostatní nspecifikované práce	hod	25,000	300,00	7 500,00
89	OST001002	Zapravení drážek a protupů	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
90	OST001003	Mechanizace (lešení, žebříky)	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
91	OST001004	Revizní dvířka plastová 300x300 mm	kus	6,000	400,00	2 400,00
92	OST001005	Odvoz a likvidace demontovaných zařizovacích předmětů vč. poplatku za skládku	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
<b>Celkem</b>						<b>427 366,00</b>

Ozn.			Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH
1		CS ÚRS 2018 O1	741 11-2061	Krabice přístrojová pod omítku, bez zapojení	ks	91	6,56	596,96	62,00	5 642,00
2		CS ÚRS 2018 O1	741 11-2101	Krabice odbočná pod omítku s víčkem, vč zapojení	ks	51	13,90	708,90	96,00	4 896,00
3		CS ÚRS 2018 O1	741 11-2352	Odvíčkování nebo zavíčkování krabic na 2 šrouby	ks	51	0,00	0,00	12,00	612,00
4		CS ÚRS 2018 O1	460 68-0581	Drážka pro uložení kabelu ve zdivu do 3x3 cm	m	300	0,00	0,00	42,00	12 600,00
5		CS ÚRS 2018 O1	460 68-0593	Drážka pro uložení kabelu ve zdivu do 5x7 cm	m	30	0,00	0,00	62,00	1 860,00
6		CS ÚRS 2018 O1	460 71-0031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3x3 cm	m	300	8,00	2 400,00	32,00	9 600,00
7		CS ÚRS 2018 O1	460 71-0043	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5x7 cm	m	30	10,00	300,00	34,00	1 020,00
8		CS ÚRS 2018 O1	460 68-0401	Vysekání kapes pro přístroje v cihlovém zdivu	ks	142	0,00	0,00	22,00	3 124,00
9		CS ÚRS 2018 O1	741 12-0001	HO7V-U 6	m	45	20,80	927,00	32,00	1 440,00
10		CS ÚRS 2018 O1	741 12-0003	HO7V-K 16	m	30	54,68	1 640,40	32,00	960,00
11		CS ÚRS 2018 O1	741 12-2015	CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	100	15,61	1 561,00	32,00	3 200,00
12		CS ÚRS 2018 O1	741 12-2015	CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	180	16,33	2 939,40	32,00	5 780,00
13		CS ÚRS 2018 O1	741 12-2016	CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	530	26,82	14 214,60	30,00	15 900,00
14		CS ÚRS 2018 O1	741 12-2024	CYKY-J 4 x 10 mm2	m	30	132,29	3 968,70	36,00	1 080,00
15		CS ÚRS 2018 O1	741 12-2031	CYKY-J 5 x 1,5 mm2	m	290	27,06	7 847,40	42,00	12 180,00
16		CS ÚRS 2018 O1	741 12-2031	CYKY-J 5 x 2,5 mm2	m	60	44,36	2 661,60	32,00	1 920,00
17		CS ÚRS 2018 O1	741 12-4731	Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8mm	m	120	9,97	1 196,40	52,00	6 240,00
18		CS ÚRS 2018 O1	741 31-0201	Spínač jednopólový pro zapuštěnou montáž, řazení č. 1, komplet, vč. zapojení	ks	10	172,09	1 720,90	154,00	1 540,00
19		CS ÚRS 2018 O1	741 31-0231	Spínač sériový pro zapuštěnou montáž, řazení č. 5, komplet, vč. zapojení	ks	3	219,46	658,38	154,00	462,00
20		CS ÚRS 2018 O1	741 31-0233	Přepínač střídací pro zapuštěnou montáž, řazení č. 6, komplet, vč. zapojení	ks	16	178,51	2 856,16	154,00	2 464,00
21		CS ÚRS 2018 O1	741 31-0239	Přepínač křížový pro zapuštěnou montáž, řazení č. 7, komplet, vč. zapojení	ks	3	226,38	679,14	154,00	462,00
22		CS ÚRS 2018 O1	741 31-0031	Spínač jednopólový pro zapuštěnou montáž IP44, řazení č. 1, komplet, vč. zapojení	ks	2	194,75	389,50	154,00	308,00
23		CS ÚRS 2018 O1	741 31-3042	Zásuvka jednonásobná s ochrannými clonkami 16 A, 230 V, pro zapuštěnou montáž, komplet, vč. zapojení	ks	49	157,67	7 725,83	85,00	4 165,00
24		CS ÚRS 2018 O1	741 31-3042	Zásuvka jednonásobná s ochrannými clonkami 16 A, 230 V, BAREVNÁ, pro zapuštěnou montáž, komplet, vč. zapojení	ks	2	157,67	315,34	85,00	170,00
25		CS ÚRS 2018 O1	741 31-3042	Zásuvka jednonásobná s ochrannými clonkami, s přepětovou ochranou, 16 A, 230 V, pro zapuštěnou montáž, komplet, vč. zapojení	ks	6	863,13	5 178,78	85,00	510,00
26	A	CS ÚRS 2018 O1	741 37-1031	LED svítidlo přisazené 1x 44 W, 4800 lm, Ra 80, 4000K IP20, s NO; (GLOBAL PAR 44W s NO)	ks	14	4 980,00	69 720,00	192,00	2 688,00
27	A1	CS ÚRS 2018 O1	741 37-1031	LED svítidlo přisazené 1x 44 W, 4800 lm, Ra 80, 4000K IP20; (GLOBAL PAR 44W)	ks	17	3 420,00	58 140,00	192,00	3 264,00
28	B	CS ÚRS 2018 O1	741 37-1031	LED svítidlo Batten, 1200mm, 4890,84 lm, Ra 80, 4000K, IP20; (BTN006 36W LED Batten, 4F1, 840 s NO)	ks	8	2 800,00	22 400,00	192,00	1 536,00
29	B1	CS ÚRS 2018 O1	741 37-1031	LED svítidlo Batten, 1200mm, 4890,84 lm, Ra 80, 4000K, IP20; (BTN006 36W LED Batten, 4F1, 840)	ks	8	2 000,00	16 000,00	192,00	1 536,00
30	C1	CS ÚRS 2018 O1	741 37-1021	LED svítidlo Nástěnné/stropní LED svítidlo, kulaté, 1x 18 W, 1700 lm, Ra 80, 4000K, IP54; (MOON LED 18W 4000K)	ks	13	1 550,00	20 150,00	192,00	2 496,00
31	D1	CS ÚRS 2018 O1	741 37-1102	LED svítidlo průmyslové, 1x 55 W, 6800 lm, Ra 80, 4000K, IP66; (ERP-LED-E-7500-258-4K)	ks	2	1 181,00	2 362,00	192,00	384,00
32	E	CS ÚRS 2018 O1	741 37-1102	LED svítidlo průmyslové, 1x 37 W, 4533 lm, Ra 80, 4000K, IP66; (ERP-LED-E-5000-236-4K s NO)	ks	1	2 484,00	2 484,00	192,00	192,00
33	E1	CS ÚRS 2018 O1	741 37-1102	LED svítidlo průmyslové, 1x 37 W, 4533 lm, Ra 80, 4000K, IP66; (ERP-LED-E-5000-236-4K)	ks	1	1 042,00	1 042,00	192,00	192,00
34	N1	CS ÚRS 2018 O1	741 37-0034	Nouzové LED svítidlo s piktogramem 3hod., 3x 1,7 W, 18,29 lm, Ra 70, 6500K, IP65; (EMG019)	ks	14	647,00	9 058,00	192,00	2 688,00
35		CS ÚRS 2018 O1	210 11-0512	Spínač trojpólový pro povrchovou montáž 25A; IP 44	ks	1	697,96	697,96	310,00	310,00
36		Vlastní		Osazení a zapojení ventilátorů	ks	1	1 015,00	1 015,00	385,00	385,00
37		Vlastní		Domácí videotelefon 2x venkovní jednotka s ovl. dveří, 3x vnitřní jednotka včetně zapojení.	kpl.	1	9 916,50	9 916,50	980,00	980,00
38		Vlastní		Vývod pro 5x2,5 mm <sup>2</sup> – bez zapojení	ks	2	140,14	280,28	0,00	0,00
39		Vlastní		Vývod pro 3x2,5 mm <sup>2</sup> – bez zapojení	ks	2	140,14	280,28	0,00	0,00
40		CS ÚRS 2018 O1	HZS2221	Demontáž	hod	16	0,00	0,00	350,00	5 600,00
41		CS ÚRS 2018 O1	HZS2221	Koordinace	hod	6	0,00	0,00	500,00	3 000,00
42		CS ÚRS 2018 O1	HZS2221	Pomocné práce	hod	4	0,00	0,00	500,00	2 000,00
43		CS ÚRS 2018 O1	HZS2221	Drobný materiál	%	3	699,76	2 099,28	0,00	
				<b>Celkem</b>				<b>276 131,69</b>		<b>125 366,00</b>
<b>ROZVODNICE RP</b>										
1		CS ÚRS 2018 O1	741 21-0002	Oceloplechový rozváděč pro vestavnou montáž, 120 modulů, bílý	ks	1	8 250,00	8 250,00	0,00	0,00
2		CS ÚRS 2018 O1	460 68-0485	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elinstalační zařízení	m <sup>3</sup>	0,2	0,00	0,00	3 600,00	720,00
3		CS ÚRS 2018 O1	741 32-0175	Hlavní vypínač 3 pólový 32A	ks	1	869,13	869,13	0,00	0,00
4		CS ÚRS 2018 O1	741 32-0105	Jistič 1 pólový 6A, char. B	ks	2	190,35	380,70	0,00	0,00
5		CS ÚRS 2018 O1	741 32-0105	Jistič 1 pólový 10A, char. B	ks	2	148,00	296,00	0,00	0,00
6		CS ÚRS 2018 O1	741 32-0105	Jistič 1 pólový 16A, char. B	ks	18	127,89	2 302,02	0,00	0,00
7		CS ÚRS 2018 O1	741 32-0185	Jistič 3 pólový 16A, char. B	ks	2	578,38	1 156,76	0,00	0,00
8		CS ÚRS 2018 O1	741 32-1003	Proudový chránič s jističem 2 pólový 10 A, 30 mA	ks	3	2 048,00	6 144,00	0,00	0,00
9		CS ÚRS 2018 O1	741 32-1043	Proudový chránič 4 pólový, 40 A, 30 mA	ks	3	1 655,95	4 967,85	0,00	0,00
10		CS ÚRS 2018 O1	741 32-2011	Přepětová ochrana kombinovaná typ 1 + 2, LPL III typ SPC 12,5/3+0 Stykač modulový 25A, 230VAC, 3 spínací kontakty, s ručním ovládním.	ks	1	4 077,45	4 077,45	0,00	0,00
11		CS ÚRS 2018 O1	741 33-0052	Zvukový transformátor pro dvěřní zámek	ks	1	891,90	891,90	0,00	0,00
12		CS ÚRS 2018 O1	741 35-0011	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnicí do 2,5 mm2	ks	46	25,25	1 161,50	0,00	0,00
13		CS ÚRS 2018 O1	741 13-0001	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnicí do 10 mm2	ks	2	41,08	82,16	0,00	0,00
14		CS ÚRS 2018 O1	741 13-0005	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnicí do 16 mm2	ks	1	41,08	41,08	0,00	0,00
15		CS ÚRS 2018 O1	741 42-0083	Umístění bezpečnostních tabulek	ks	1	15,00	15,00	0,00	0,00
16		CS ÚRS 2018 O1	HZS2221	Kompletace rozváděče	hod	6	0,00	0,00	500,00	3 000,00
17		CS ÚRS 2018 O1	HZS2221	Koordinace	hod	3	0,00	0,00	600,00	1 800,00
18		CS ÚRS 2018 O1	HZS2221	Pomocné práce	hod	2	0,00	0,00	600,00	1 200,00
19		CS ÚRS 2018 O1	HZS2221	Drobný materiál	%	3	294,22	882,66	0,00	
				<b>Celkem za 1ks RP :</b>				<b>32 368,21</b>		<b>6 720,00</b>

Díl:	M24.2	Odvětrání hygienického zázemí				69 620,00
			m.j.	počet m.j.	cena m.j.	
1	8880001/R	Ventilátor radiální potrubní DN160 s doběhem výkon 290-345m <sup>3</sup> /h při exp=150-200Pa; 230V, příkon 96W, proud 0,4A, hmotnost 5kg	kus	2,00	6 100,00	12 200,00
2	8880002/R	Kruhový tlumič DN160, délka 600mm	kus	2,00	195,00	390,00
3	8880003/R	Zpětná klapka těsná, DN160	kus	2,00	415,00	830,00
5	8880005/R	Talířový ventil odvodní plastový DN100	kus	6,00	415,00	2 490,00
6	8880006/R	Požární kouřotěsná větrací mřížka, rozměr 200x200mm	kus	5,00	4 900,00	24 500,00
7	8880008/R	Plastová žaluziová klapka na fasádu DN160	kus	2,00	800,00	1 600,00
8	8880009/R	Kruhové potrubí spirálně vinuté s těsněním f 160, 30% tvarovek	bm	12,00	480,00	5 760,00
9	8880010/R	Kruhové potrubí spirálně vinuté s těsněním f 125, 30% tvarovek	bm	15,00	440,00	6 600,00
10	8880011/R	Kruhové potrubí spirálně vinuté s těsněním f 100, 30% tvarovek	bm	3,00	400,00	1 200,00
11	8880013/R	Ohebná hliníková tepelně a hlukově izolovaná hadice, f 102	bm	20,00	235,00	4 700,00
12	8880014/R	Montážní materiál	kus	1,00	2 600,00	2 600,00
13	8880014/R	Ostatní nespecifikované práce, koordinace s ostatními profesemi bez vstupů	hod	15,00	450,00	6 750,00

Stavba: Stavební úpravy budovy Palackého nám.45 -

rozšíření prostor pro MÚ

Stavebník: město Rosice

Zhotovitel: DRS stavební s.r.o.

HMG -Stavební úpravy budovy Palackého nám.45 - rozšíření prostor pro MÚ

Termín plnění: 05.2023-11.2023

	Červen				Červenec				Srpen				Září				Říjen				Listopad				Prosinec			
	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4				
Stavební práce																												
Převzetí a předání staveniště																												
Přípravné práce,ZS																												
Bourací a vyklízení práce																												
Docíštění a příprava podlah																												
Vyzdívký																												
Provedení hrubých omítek																												
Provedení oprav a štukových omítek																												
SDK konstrukce																												
Samonivelační stěrky																												
Keramické dlažby a obklady																												
Provedení povrchů podlah																												
Rozvody elektro, ZTI, VZT a VYT																												
Kompletace sanity																												
Demontážní práce střešní konstrukce																												
Střešní konstrukce, klempířské konstrukce																												
Výmalba																												
Vnitřní dveře																												
Dokončovací práce, úklid stavby, rezerva																												
Předání stavby																												

\* orientační hmg pro nabídku, bude aktualizován před realizací - především střešní konstrukce dle rozsahu - není jasné ze zadání

\*\* víkendy po předchozí domluvě s investorem